РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2023 г. №317
пгт Погар
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и сохранение
культурного наследия Погарского района»,
утвержденную постановлением
администрации Погарского района
от 30.12.2022 года № 852
В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 23.11.2020 года №800а «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского муниципального района Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. План реализации муниципальной программы «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района», утвержденный постановлением администрации Погарского района от 30.12.2022 года № 852, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приложение №2 к муниципальной программе «Развитие и сохранение культурного наследия Погарского района», утвержденной постановлением администрации Погарского района от 30.12.2022 года № 852.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Астащенко Н.И.
Врио главы администрации
Погарского района                                                                      С.П. Астапкович
Исп. С.А. Летушова
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Н.И. Астащенко
Заместитель главы администрации
Погарского района
Р.Н. Печенко
Врио начальника отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова